FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMiN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: _1 1_/_05_/_201 9

" A. Gjenealitetet aktuale

BESNIKE

EMER 7
MBIEMER DALIPI
| ATESI MEXHIT _
AMES! ZAHIDE
DATELINDJE 19.05.1965
VENDLINDJE FULLQET BURREL
[VENDBANIM FULLQET KLOS
NR.ID G55519085U

_ B Gjenealltete té& méparshme

{Nése kenl ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni. pérdorur n;é gjenerahtet tietér,

qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe .

ag heré sa jan& ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé g;eneraiiteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas

dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER -

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

BESKIME DFL) P 5?:’&

{emér, mbiemér, nénshkrim)

1.



Unég, ife nénshkruari /a ' BESNIKE DALIPIV _ kam marré

| dijeni dhe jam | vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet venflklmlt dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhénave té& rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 t& Kodit Penal -

~ ¢) Tédhénate pasqyruara né kété For_mular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
“dhe jashté Shgipérisé, nga organet shtetérore dhe P_rokuroria e Pérgjithshme.

. ¢ Me'plotésirriin e kétij Formulari, kam dhéné péiqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi'i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandldlmllzgjedh]alemer|m| apo ushtrimi i

metejshém i funkswnlt publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslacmmn né fuql pér
mbro;tjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta té paplota apo
1é pasakta kOl’IfII’mOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

B£ S‘/v/ WwE DALy PP %ﬁ—

(emer mbiemér, nenshknm)

RES NI KE M-l p; ﬁaﬁﬁ |

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim qiqu:____fo'rméssiipreré nga njé autoritet
" gjyqgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' _

o [ 1 s [x]

- Neése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés .

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) - o

o [ ] v

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Resyvins DALy P7 B

(em&F, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

R

[x]

Nése po, speciﬁkoni té dhanat e m'e‘pbshtme:

4. A keni gené ndomeheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, Qer kryerjen e

- njé vepre penale? (Vendos X Qerbn pérgjigies)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré - masé shtrénguese e _siqurisé Qersonale, né fuqi
ose jo‘? {Vendos X perbrf perquq;es)

PO

JO

X

Nese po, specifikoni t& dhénat e meposhtme

BEswimE DALy KL

(emér, mbiemér, nenshkrlm)

.



hté léshuar ndonjéherd ndaj personit tuaj njé urdh&r kérkimi ndérkombétar lidhur

6.
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO - Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shiet i huaj? _
{Me périashtim té rastit kur jeni d8buar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé

kané & b&in& me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t6 njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies

PO [ ] oo [ x]

BES a1 WE DRLy P

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repi:blikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) _ ‘

ro [] o [x]

- Nése 'po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular. a

BESvikE Apripr Bl

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini nj¢

kopje té tyre kétij Formulari.

. Nése pjésé {& caktuara té Formularit jané 1é pamjaﬁueshme pér dekfarimin e t&é dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. '

C AESNVIRE DBLFT

(e

ér, mbiemér, nénshkrim)
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